第７回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２６年１０月１７日(金) 午前１０時００分から午後１０時３３分まで

場 所 安城市役所第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  三浦委員長

２ 議事

議案第２９号 在外選挙人名簿の登録について

議案第３０号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今 回 登 録 者 数  男    １人  女    ０人  計  １人

今 回 抹 消 者 数  男  １人  女  ０人  計  １人

10月17日現在登録者数  男 ７７人  女 ６０人  計１３７人

全委員承認

議案第３１号 愛知県知事選挙及び安城市長選挙の管理執行計画について

委員長：事務局に説明要求

安城市長選挙の日程について、次のとおり定める。

告示日:平成２７年１月２５日(日) 選挙期日:平成２７年２月１日(日)

愛知県知事選挙と同日選挙とする。

その他、選挙時登録の日程、期日前投票所の設置期間、不在者投票を記載す

る場所、開票管理者、選挙長など

全委員承認

３ その他

（１）選挙出前トーク（愛知県選挙管理委員会 主催）

   平成２６年１１月２７日（木）午後１時２０分から午後２時０５分まで

    安城市立安祥中学校

（２）選挙管理委員会

   平成２６年１２月２日（火）午前９時 市役所第４会議室

    永久選挙人名簿の定時登録について

安城市の議会及び長の選挙における選挙公報の発行に関する規程の一部

改正について

（３）安城市長選挙立候補予定者説明会

   平成２６年１２月１６日（火）午後２時 市役所大会議室

（４）選挙管理委員会

   平成２６年１２月１６日（火）説明会終了後 市役所大会議室

    愛知県知事選挙及び安城市長選挙の管理執行計画について